
GENNAIO
1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

APRILE
1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

GIUGNO
1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 G

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 G

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 G

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 G

28 V

29 S

30 D

FEBBRAIO
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

MAGGIO
1 M

2 G

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 G

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 G

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 G

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 G

31 V
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MARZO
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S

31 D

Città di
Gardone Val Trompia

LEGENDA ELENCO RIFIUTI

Cooperativa Sociale Onlus

FRAZIONE ORGANICA
contenitore marrone 
lunedì + giovedì
(anche il sabato da Giugno ad Agosto)

RIFIUTI INDIFFERENZIATI
sacco grigio 
giovedì

CARTA E CARTONE 
contenitore verde 
giovedì

VETRO E LATTINE
contenitore blu
sabato

PLASTICA
sacco giallo 
sabato

Si ricorda che tutti i rifiuti 
dovranno essere esposti 
entro le ORE 6.00 del giorno di raccolta.

1° e 3° sabato del mese
(solo su prenotazione 
al Numero Verde)

RITIRO RIFIUTI INGOMBRANTI

ORARI ISOLA ECOLOGICA 
Via Roma, 2

lunedì e mercoledì	      14.00 - 18.00 
martedì e giovedì 	      8.30 - 12.30
venerdì 	      	      12.00 - 18.00
sabato	      	      8.30 - 12.30 
		       14.00 - 19.00

UNA CITTÀ PIÙ PULITA 
È UNA CITTÀ PIÙ TUA!

CONTATTI UTILI

800.131077Numero Verde

Per informazioni sul servizio, e per 
prenotare il ritiro dei rifiuti ingombranti a 
domicilio contattare:

Tutti i sabati sarà effettuato un 
giro di raccolta supplementare 
della  FRAZIONE ORGANICA, 
riservato  alle  attività non domestiche 
(bar, mense,  ristoranti, ecc.) dotate 
dello specifico  contenitore marrone 
fornito dal Gestore.



LUGLIO
1 L

2 M

3 M

4 G

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 G

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 G

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 G

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

OTTOBRE
1 M

2 M

3 G

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 G

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 G

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 G

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 G

DICEMBRE
1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

AGOSTO
1 G

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 G

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 G

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 G

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 G

30 V

31 S

SETTEMBRE
1 D

2 L

3 M

4 M

5 G

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 G

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 G

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 G

27 V

28 S

29 D

30 L

NOVEMBRE
1 V

2 S

3 D

4 L

5 M

6 M

7 G

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 G

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M

20 M

21 G

22 V

23 S

24 D

25 L

26 M

27 M

28 G

29 V

30 S
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Città di
Gardone Val Trompia

LEGENDA ELENCO RIFIUTI

Cooperativa Sociale Onlus

FRAZIONE ORGANICA
contenitore marrone 
lunedì + giovedì
(anche il sabato da Giugno ad Agosto)

RIFIUTI INDIFFERENZIATI
sacco grigio 
giovedì

CARTA E CARTONE 
contenitore verde 
giovedì

VETRO E LATTINE
contenitore blu
sabato

PLASTICA
sacco giallo 
sabato

Si ricorda che tutti i rifiuti 
dovranno essere esposti 
entro le ORE 6.00 del giorno di raccolta.

1° e 3° sabato del mese
(solo su prenotazione 
al Numero Verde)

RITIRO RIFIUTI INGOMBRANTI

ORARI ISOLA ECOLOGICA 
Via Roma, 2

lunedì e mercoledì	      14.00 - 18.00 
martedì e giovedì 	      8.30 - 12.30
venerdì 	      	      12.00 - 18.00
sabato	      	      8.30 - 12.30 
		       14.00 - 19.00

UNA CITTÀ PIÙ PULITA 
È UNA CITTÀ PIÙ TUA!

CONTATTI UTILI

800.131077Numero Verde

Per informazioni sul servizio, e per 
prenotare il ritiro dei rifiuti ingombranti a 
domicilio contattare:

Tutti i sabati sarà effettuato un 
giro di raccolta supplementare 
della  FRAZIONE ORGANICA, 
riservato  alle  attività non domestiche 
(bar, mense,  ristoranti, ecc.) dotate 
dello specifico  contenitore marrone 
fornito dal Gestore.


